背景调查表

[应聘者           ]已向我公司提交求职申请书，并在该申请书中提及您为其前顾主。并签署了公开个人资料授权书，允许您向我公司提供以下情况：

请您确认以下资料

[应聘者]在贵公司的工作时间：从    年   月   日至   年   月   日

[应聘者]的职位：

[应聘者]的最终薪金水平：         元/月或年

[应聘者]的工作表现是否令人满意？

请简单表述：

[应聘者]与同事，上司的关系？

请简单表述：

[应聘者]离职原因：

若有可能，您是否将重新聘用该人？

请简单表述：

您是否推荐[应聘者]应聘该职位或其他您认为合适的职位？

请简单表述：

您公司的名称（全称）

非常感谢您与我交流，您是否还有其他情况要补充吗？

确认：                       您的职务：

个人资料调查授权书

兹有本人向达琦电子实业有限公司递交职位申请书，为确保双方权益，现自愿并授权由达琦电子实业有限公司向原单位进行背景调查。

特此授权

授权人姓名：                            日期：

背景调查授权书

本人_________已许可并授权_____________________有限公司，对本人于_________年______月至_______年______月在__________________公司担任_________职位时的工作经历、取得业绩等情况的真实性予以调查询问，特此证明，希望您予以配合，非常感谢！

                                      本人签字：

                                          日期：

声 明

我保证在本公司个人信息调查表中的所有陈述均为完整和准确的事实，我清楚如有任何遗漏或不确实信息，按照本公司的聘用和惩戒与解聘规定，可能导致违纪处罚，包括拒绝聘用或解除劳动关系。

我确认，应聘本公司。我可能需要接受本公司或其指定的代理机构的背就调查，我在些给予调查授权。

本人签字：

日    期：

背景调查授权书

本人_________已许可并授权_____________________有限公司及其代理机构                    ，对本人在职位申请表及个人履历中所提供的信息的真实性进行核实，并在认为必要时向相关部门和单位进行问询。我授权持有或了解相关情况的人士向

                   有限公司或其代理机构                 如实披露有关情况。本人将不追究其因此而可能产生的责任。

    此授权书复印件与原件同样有效。
特此证明，希望您予以配合，非常感谢！

                                            本人签字：

                                            日    期：